Генеральному директору

ООО «ФЛЕКС» Беспалову П.Н.

  от

____________________________

подключенного по адресу:

____________________________

____________________________

____________________________

Договор №__________________

Заявление

Просим Вас счета на оплату услуг связи для нашей организации оставлять в секретариате компании ООО«Флекс». Забирать будем самостоятельно.
«_____» _____________201_ г.                       м.п.               _______________________